LITINOVY KOTEL PRO TLAKOVY HORAK | AUTOMATICKY PROVOZ
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Teplo pro vas domov
od roku 1888



KOTLE NA ZEMNI PLYN | AUTOMATICKY PROVOZ

Litinovy kotel pro tlakovy horak

Kotel VIADRUS G 350 je tfitahovy stacionarni kotel
s litinovym vyménikem a pretlakovou spalovaci komorou.
Je urCen pro zapojeni do nizkotlakych teplovodnich

soustav ustredniho vytapéni s maximaini teplotou
teplonosné latky do 90 °C. Kotel je dodavan bez horaku.

Vykon dle poctu clanku:
92,5-320 kW

Prednosti:

. Uc¢innost az 93 %

. dlouholeta Zivotnost litinového kotlového télesa

. vysoka hospodarnost provozu

. pIné automaticky dvoustupriovy provoz u vybranych typt horake

. signalizace provoznich stavd, pripadné jejich pfenos do nadrazeného fidiciho systému
. moznost oviadani kotle prostrednictvim nadrazené automatiky nebo teplotniho cidla
. dodavka ve smontovaném nebo rozlozeném stavu dle prani zakaznika

. volba sméru otevirani uzaverné a horakoveé desky

. snadno pristupné hleditko a sonda pro méreni pretlaku ve spalovaci komore

. moznost fazeni do kaskad (s nadfazenou regulaci)
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Zakladni technické parametry

Pocet ¢lanki

Jmenovity tepelny vykon
Jmenovity tepelny pfikon
Spotieba paliva — zemni plyn
Spotreba paliva — TOEL
Uginnost

Maximalni teplota spalin
Maximalni pretlak v topenisti
Rozmeéry kotle — Sifka x vySka
Rozméry kotle — hloubka L
Hloubka spalovaci komory

Minimalni délka Usti horaku

Maximalni zausténi horaku do spal.

prostoru

Priimér otvoru pro hordk
Hmotnost

Prlimér kourového hrdla
Kominovy tah

Pripojky topné a vratné vody
Maximalni provozni pretlak vody
Min. teplota vratné vody

Objem vodniho prostoru
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1085 1235 1385

125

50

150~

210

%

89

400

50

134

4996 5972 6947 7923 8898 9873

153 172

» www.viadrus.cz

11
320,0
340

36,0

11355 12855 14355 158556 17356 18855 20355

1635

1084,8

191

0S€ O



G 350 - technicky vykres

viapAus

1300

960

790

85

Vas prodejce
PRODUKTOVY
LIST

2

VIADRUS

VIADRUS a.s.

Bezrucova 300 | 735 81 Bohumin
INFOLINKA: 800 133 133

fax: +420 596 082 822

mail: info@viadrus.cz

» www.viadrus.cz




